

Kielce dn. 10 czerwca 2015 r.

Szanowny Pan
mgr Eugeniusz Kondracki
Prezes
Polskiego Związku Działkowców

Szanowny Panie Prezesie!

Miniona kadencja była dla Polskiego Związku Działkowców chyba jedną z najtrudniejszych, o ile nie najtrudniejszą, w całej historii ogrodnictwa działkowego w naszym kraju.

Wnioski Pierwszego Prezesa Sądu Najwyższego, wystąpienia Rzecznika Praw Obywatelskich, Najwyższej Izby Kontroli, czy wreszcie wyrok Trybunału Konstytucyjnego RP z 11 lipca 2012 r. są tylko przykładowymi wydarzeniami z ostatnich lat, które skutecznie zachwiały przyszłością polskich ogrodów działkowych i losem miliona działkowych rodzin.

Wielość trosk, obaw, a nawet zwątpień w ostateczny sukces, nie są nam obce...

Cała mijająca kadencja z pewnością nie pozwoliła środowisku nawet na chwilę wytchnienia. To co jednak najbardziej cieszy to fakt, że mimo poniesionego trudu udało się osiągnąć zamierzony cel - po raz kolejny uchronić ROD i zabezpieczyć ich przyszłość.

Szanowny Panie Prezesie!

Mamy absolutną świadomość, iż osiągnięte rezultaty walki nie są dziełem przypadku. Na sukces składa się trudna do przecenienia praca i zaangażowanie setek, a nawet tysięcy osób. Nie brak wśród nas szeregu indywidualnych działkowców, którzy poprzez swoje działania, dołożyli małą, aczkolwiek niezmiernie cenną, cegiełkę do wspólnego zwycięstwa.

Celem walki i wszelkich dążeń było uchwalenie nowej ustawy o ROD, która poprzez swoje zapisy zachowała ciągłość prawną i organizacyjną PZD, a wraz ze Związkiem dała mocne podstawy do funkcjonowania ogrodów w nowej rzeczywistości prawnej.

Oczywiście nie byłoby powyższego bez jednej, silnej i sprawnie działającej organizacji i jej kierownictwa.

W miejscu tym, posiadając mandat ze strony świętokrzyskich działkowców i obradując w ramach IX Okręgowego Zjazdu Delegatów PZD w Kielcach, chcemy w imieniu ponad 20 tysięcy członków PZD z naszego województwa, złożyć serdeczne podziękowania Panu Prezesowi za całą minioną, pięcioletnią kadencję. Był to okres niezmiernie trudny, który jednak dzięki Pana wielkiemu zaangażowaniu, uporowi i wytrwałości, udało się pokonać.

Potwierdzeniem naszych słów są liczne głosy indywidualnych użytkowników działek, którzy w pełni doceniają znaczenie Prezesa Związku w sprawnym i efektywnym działaniu ogólnopolskiego stowarzyszenia ogrodowego.

Obok podziękowań pozostaje nam życzyć Panu Prezesowi niemniejszej determinacji i siły na kolejną kadencję oraz zbliżające się lata, które mimo wielkiego optymizmu z naszej strony, zapewne nie będą wolne od prób uwolnienia terenów ROD i innego ich przeznaczenia.

Przewodniczący
Komisji Uchwał i Wniosków

Grzegorz Krzyśtofiak



Przewodniczący Zjazdu

[Signature]

Sekretarz Zjazdu

[Signature]